
https://www.pasiula.lt/pid-838631/liebherr-irbd-4150-saldytuvas.html

✔  BioFresh 0°C zona
✔  "LightTower"

LIEBHERR IRBd 4150 Šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): D
Šaldymo sistema: Įprasta
Bendra skyriaus talpa: 191 litras
Šaldytuvo skyriaus talpa: 191 litras

Baldų durelių tvirtinimas: Metalo vyriai
Energijos sąnaudos per metus: 113,80 kWh/metus
„Fruit & Vegetable-Safe“ stalčiuje temperatūra yra arti 0 °C.
Dėl jame nuolat vyraujančios oro drėgmės ir sandaraus
dangčio nesupakuoti vaisiai ir daržovės išlaikomi ypač
gerai. 
„Meat & Dairy-Safe“ stalčiuje temperatūra yra arti 0 °C – tai
idealios laikymo sąlygos net ir greitai gendantiems
produktams. Ir geriausia: gamykloje viskas nustatyta
idealiai ir galima naudoti iš karto – kad produktai išliktų
švieži ilgai.
Jutikliniu ekranu savo „Liebherr“ valdysite paprastai ir
intuityviai. Ekrane visos funkcijos išdėstytos tvarkingai.
Lengvai spustelėję nesudėtingai pasirinkite, pvz., funkcijas
arba patikrinkite esamą šaldytuvo temperatūrą.
Mėgaukitės optimaliai apšviestu vidumi: „LightTower“
maisto produktus apšviečia geriausiai, o apšvietimas
išdėstytas taip, kad jūsų pilnas šaldytuvas visada būtų
apšviestas plačiai. Jūsų maisto produktams lieka daugiau
vietos, nes „LightTower“ apšvietimas integruotas į šonines
sieneles.
Reguliuojamas šaldytuvo skyriaus temperatūros
diapazonas: nuo +3 °C iki +9 °C
„BioFresh-Safe“ stalčių skaičius: 2 (67 l šaldytuvo skyriaus)
Lentynėlių skaičius šaldytuvo skyriuje: 5
iš jų padalijamos: 1
iš jų reguliuojamo aukščio: 4
Durų skyrių buteliams skaičius: 1
Konservų indelių skaičius: 2
„VarioBox“ skaičius: 2
Triukšmo lygis: 35 dB
Kilmės šalis: Vokietija
Matmenys (AxPxG): 121,6-122,6 x 56,0-57,0 x 55,0 cm
Garantija: 2 metai 


